
1 Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 37,400 37,100 37,800 112,300

2 Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 37,400 36,800 37,200 111,400

3 Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 36,700 36,700 37,200 110,600

4 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 37,000 36,600 36,700 110,300

5 Szeged Arany János Ált. Isk. 37,000 36,500 36,500 110,000

5 Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 36,900 36,200 36,900 110,000

7 Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 37,300 35,800 36,700 109,800

8 Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 36,200 35,500 36,600 108,300

9 Siófok Beszédes József Ált. Isk. 35,900 35,500 36,600 108,000

9 Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 36,300 35,200 36,500 108,000

11 Tata Kőkúti Ált. Isk. 35,600 35,500 36,300 107,400

12 Szentes Koszta József Ált. Isk. 35,900 35,300 36,000 107,200

Budapest, 2019. április 13.
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II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Ludman Eszter Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,300 9,400 9,600 28,300
1 Szigethy Dóra Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,500 9,300 9,500 28,300
3 Deli Léna Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,400 9,400 9,400 28,200
4 Szegedi Panna Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,400 9,300 9,400 28,100
5 Náczi Angéla Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,400 9,200 9,400 28,000
6 Suba Klaudia Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,400 9,300 9,200 27,900
6 Faragó Lora Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,400 9,200 9,300 27,900
6 Apáti Alexandra Szeged Arany János Ált. Isk. 9,400 9,200 9,300 27,900
6 Péczeli Zsanett Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,400 9,200 9,300 27,900
6 Vörös Izabell Mira Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,300 9,300 9,300 27,900
6 Hunya Szófia Siófok Beszédes József Ált. Isk. 9,300 9,200 9,400 27,900

12 Káldi Lara Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,500 9,000 9,300 27,800
12 Karasszon Luca Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,400 9,000 9,400 27,800
14 Ignácz Boglárka Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 9,200 9,200 27,600
14 Romsics Adél Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,300 9,100 9,200 27,600
14 Csontos Lia Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,300 9,100 9,200 27,600
14 Perge Nelli Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,200 9,100 9,300 27,600
18 Talián Alexandra Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,200 9,000 9,300 27,500
18 Jerémiás Laura Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,100 9,100 9,300 27,500
18 Csujok Imola Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,300 9,000 9,200 27,500
18 Steiner Milla Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,100 9,200 9,200 27,500
18 Nagy Rebeka Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,100 9,200 9,200 27,500
23 Bőcs Titanilla Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,000 9,100 9,300 27,400
23 Vörös Dorottya Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,000 9,100 9,300 27,400
23 Simán Zsóka Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,300 9,100 9,000 27,400
23 Szigethy Lili Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,200 9,000 9,200 27,400
27 Filep Fruzsina Szeged Arany János Ált. Isk. 9,300 9,000 9,000 27,300
27 Kerekes Regina Szeged Arany János Ált. Isk. 9,100 9,200 9,000 27,300
27 Székely Szonja Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 9,000 9,100 27,300
30 Bicskei Janka Szeged Arany János Ált. Isk. 9,000 9,100 9,100 27,200
30 Kovács-Lenkei Helga Szentes Koszta József Ált. Isk. 9,100 8,900 9,200 27,200
32 Geszti Nóra Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,300 8,800 9,000 27,100
32 Végh Laura Fanni Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,900 8,900 9,300 27,100
32 Sági Emma Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,300 8,700 9,100 27,100
32 Bartus Julianna Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,200 8,800 9,100 27,100
32 Mácsai Kincső Szentes Koszta József Ált. Isk. 9,000 8,900 9,200 27,100
32 Zákányi Janka Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,200 8,700 9,200 27,100
32 Szaller Gréta Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,200 8,700 9,200 27,100
32 Dudás Maja Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,900 9,000 9,200 27,100
40 Ipacs Laura Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,200 8,800 9,000 27,000
40 Lázár Linda Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 9,200 8,700 9,100 27,000
40 Litauszki Aliz Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,000 8,800 9,200 27,000
40 Horváth Dorottya Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,200 8,600 9,200 27,000
44 Szücs Dorottya Balatonfüred Radnóti Miklós Ált. Isk. 8,800 8,900 9,200 26,900
44 Vízhányó Rozália Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,100 8,800 9,000 26,900
44 Berta Kata Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,000 8,900 9,000 26,900
44 Barabás Liliána Baja Eötvös József Ált. Isk. 8,800 9,100 9,000 26,900
44 Erdősi Gréta Pécs Jurisiics Utcai Ált. Isk. 9,000 8,800 9,100 26,900
44 Horváth Dorina Dóra Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,100 8,900 8,900 26,900
44 Karancsi Dorina Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,000 8,900 9,000 26,900
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51 Csehi Rebeka Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 8,900 8,800 9,100 26,800
51 Tokaji Fruzsina Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 8,800 8,900 9,100 26,800
51 Kassai Panna Siófok Beszédes József Ált. Isk. 8,700 8,900 9,200 26,800
51 Pogonyi Regina Szeged Arany János Ált. Isk. 9,100 8,800 8,900 26,800
55 Nagy Norina Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 8,800 8,900 9,000 26,700
55 Horváth Emese Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 8,800 8,900 9,000 26,700
55 Vallach Liza Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,100 8,600 9,000 26,700
55 Horváth Laura Ják Jáki Nagy Márton Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk. 8,700 9,000 9,000 26,700
55 Biczó Elina Siófok Beszédes József Ált. Isk. 9,200 8,600 8,900 26,700
60 Fábri Lili Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,800 8,800 9,000 26,600
61 Porpáczy Panna Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,900 8,800 8,800 26,500
61 Simon Gabriella Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,800 8,900 8,800 26,500
61 Sztvorecz Gréta Napsugár Gyomaendrőd Rózsahegyi Kálmán Ált. Isk. és Koll. 8,900 8,600 9,000 26,500
61 Tóth Blanka Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,800 8,600 9,100 26,500
65 Szabó Jázmin Szentes Koszta József Ált. Isk. 8,900 8,700 8,800 26,400
65 Wéber Lilla Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,900 8,600 8,900 26,400
65 Pöltl Lujza Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,600 8,800 9,000 26,400
68 Zimonyi Kincső Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 8,800 8,800 8,700 26,300
69 Lengyel Csenge Alíz Eger Balassi Bálint Ált. Isk. 8,700 8,600 8,900 26,200
69 Demeter Bori Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 8,600 8,700 8,900 26,200
71 Lantos Nóra Szentes Koszta József Ált. Isk. 8,700 8,400 8,800 25,900
71 Oláh Kiara Petra Eger Balassi Bálint Ált. Isk. 8,500 8,600 8,800 25,900
71 László Nina Lorina Siófok Beszédes József Ált. Isk. 8,000 8,800 9,100 25,900
74 Prokaj Gréta Eger Balassi Bálint Ált. Isk. 8,500 8,700 8,600 25,800
75 Krutzler Zsófia Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,300 8,400 9,000 25,700
75 Szlifka Dóra Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,000 8,700 8,000 25,700
77 Bertók Eszter Eger Balassi Bálint Ált. Isk. 8,500 8,700 8,400 25,600
77 Lantos Léna Szentes Koszta József Ált. Isk. 8,500 8,400 8,700 25,600
79 Oláh Noémi Eger Pásztorvölgy Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 8,000 8,600 8,700 25,300
80 Németh Mira Siófok Beszédes József Ált. Isk. 8,700 7,800 8,700 25,200
81 Nagy Fanni Siófok Beszédes József Ált. Isk. 8,500 7,200 8,600 24,300
82 Horpácsi Dóra Szentes Koszta József Ált. Isk. 8,900 8,800 6,000 23,700



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 16 Debrecen

Vezető:

Litauszki Aliz 9,000 8,800 9,200 27,000

Szigethy Lili 9,200 9,000 9,200 27,400

Perge Nelli 9,200 9,100 9,300 27,600

Szegedi Panna 9,400 9,300 9,400 28,100

Szigethy Dóra 9,500 9,300 9,500 28,300

Ludman Eszter 9,300 9,400 9,600 28,300

Össz: 37,400 37,100 37,800 112,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 15 Kecskemét

Vezető:

Karancsi Dorina 9,000 8,900 9,000 26,900

Csujok Imola 9,300 9,000 9,200 27,500

Csontos Lia 9,300 9,100 9,200 27,600

Péczeli Zsanett 9,400 9,200 9,300 27,900

Vörös Izabell Mira 9,300 9,300 9,300 27,900

Náczi Angéla 9,400 9,200 9,400 28,000

Össz: 37,400 36,800 37,200 111,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 12 Budapest XVIII.

Vezető:

Végh Laura Fanni 8,900 8,900 9,300 27,100

Dudás Maja 8,900 9,000 9,200 27,100

Bőcs Titanilla 9,000 9,100 9,300 27,400

Nagy Rebeka 9,100 9,200 9,200 27,500

Deli Léna 9,400 9,400 9,400 28,200

Ipacs Laura 9,200 8,800 9,000 27,000

Össz: 36,700 36,700 37,200 110,600

Budapest, 2019. április 13.

Varga Katalin, Antal Mária

DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk.

Sántha Erika

Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk.

Össz.

Szalkay Miklósné

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2018/2019 tanév

II. korcsoport "B" kategória

Név: Össz.

Név:

leány csapatbajnokság

Budapest

Név:



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 5 Budapest XVII.

Vezető:

Szlifka Dóra 9,000 8,700 8,000 25,700

Porpáczy Panna 8,900 8,800 8,800 26,500

Berta Kata 9,000 8,900 9,000 26,900

Ignácz Boglárka 9,200 9,200 9,200 27,600

Suba Klaudia 9,400 9,300 9,200 27,900

Faragó Lora 9,400 9,200 9,300 27,900

Össz: 37,000 36,600 36,700 110,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 13 Veszprém

Vezető:

Horváth Dorina Dóra 9,100 8,900 8,900 26,900

Bartus Julianna 9,200 8,800 9,100 27,100

Sági Emma 9,300 8,700 9,100 27,100

Jerémiás Laura 9,100 9,100 9,300 27,500

Romsics Adél 9,300 9,100 9,200 27,600

Vörös Dorottya 9,000 9,100 9,300 27,400

Össz: 36,900 36,200 36,900 110,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 9 Szeged

Vezető:

Kerekes Regina 9,100 9,200 9,000 27,300

Filep Fruzsina 9,300 9,000 9,000 27,300

Székely Szonja 9,200 9,000 9,100 27,300

Bicskei Janka 9,000 9,100 9,100 27,200

Apáti Alexandra 9,400 9,200 9,300 27,900

Pogonyi Regina 9,100 8,800 8,900 26,800

Össz: 37,000 36,500 36,500 110,000

Budapest, 2019. április 13.

Papréti Emese

Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk.

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

Béltekiné Kántor Tünde

Arany János Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2018/2019 tanév
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leány csapatbajnokság
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 8 Zalaegerszeg

Vezető:

Horváth Emese 8,800 8,900 9,000 26,700

Geszti Nóra 9,300 8,800 9,000 27,100

Horváth Dorottya 9,200 8,600 9,200 27,000

Szaller Gréta 9,200 8,700 9,200 27,100

Simán Zsóka 9,300 9,100 9,000 27,400

Káldi Lara 9,500 9,000 9,300 27,800

Össz: 37,300 35,800 36,700 109,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 3 Debrecen

Vezető:

Demeter Bori 8,600 8,700 8,900 26,200

Csehi Rebeka 8,900 8,800 9,100 26,800

Tokaji Fruzsina 8,800 8,900 9,100 26,800

Vízhányó Rozália 9,100 8,800 9,000 26,900

Karasszon Luca 9,400 9,000 9,400 27,800

Zimonyi Kincső 8,800 8,800 8,700 26,300

Össz: 36,200 35,500 36,600 108,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 4 Siófok

Vezető:

Németh Mira 8,700 7,800 8,700 25,200

Nagy Fanni 8,500 7,200 8,600 24,300

Biczó Elina 9,200 8,600 8,900 26,700

László Nina Lorina 8,000 8,800 9,100 25,900

Kassai Panna 8,700 8,900 9,200 26,800

Hunya Szófia 9,300 9,200 9,400 27,900

Össz: 35,900 35,500 36,600 108,000

Budapest, 2019. április 13.

Babos Sándorné

Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk.

Antal Mária

Debreceni Református Koll. Ált. Isk.

Feketéné Földesi Ágnes, Szebenyi Erzsébet

Beszédes József Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Név: Össz.

Budapest



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 7 Ózd

Vezető:

Nagy Norina 8,800 8,900 9,000 26,700

Vallach Liza 9,100 8,600 9,000 26,700

Zákányi Janka 9,200 8,700 9,200 27,100

Talián Alexandra 9,200 9,000 9,300 27,500

Össz: 36,300 35,200 36,500 108,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 11 Tata

Vezető:

Wéber Lilla 8,900 8,600 8,900 26,400

Krutzler Zsófia 8,300 8,400 9,000 25,700

Simon Gabriella 8,800 8,900 8,800 26,500

Pöltl Lujza 8,600 8,800 9,000 26,400

Tóth Blanka 8,800 8,600 9,100 26,500

Steiner Milla 9,100 9,200 9,200 27,500

Össz: 35,600 35,500 36,300 107,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 1 Szentes

Vezető:

Lantos Nóra 8,700 8,400 8,800 25,900

Szabó Jázmin 8,900 8,700 8,800 26,400

Horpácsi Dóra 8,900 8,800 6,000 23,700

Mácsai Kincső 9,000 8,900 9,200 27,100

Kovács-Lenkei Helga 9,100 8,900 9,200 27,200

Lantos Léna 8,500 8,400 8,700 25,600

Össz: 35,900 35,300 36,000 107,200

Budapest, 2019. április 13.

Sebestyén Balázs

Kőkúti Ált. Isk.

Oroszi Szilvia, Szabóné Borbás Edit

Koszta József Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Név: Össz.

Budapest

Juhász Lászlóné

Újváros Téri Ált. Isk.




